
Zarządzenie Nr 105/2024 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 10 lipca 2024 roku 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust.4 pkt 2, 

art. 11 ust. 2, i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publiczne-

go i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwała nr LXXI/427/2023 Rady 

Miasta Rypin z dnia 27 listopada  2023 r. w sprawie: przy-jęcia rocznego programu współ-

pracy Gminy Miasta Rypin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 72/2024 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 17 maja 2024 r. na realizację zadania publicz-

nego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku, w formie 

wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadania. 

2. Informacja o podmiotach, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

wraz z kwotą przyznanej dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmio-

tami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadania. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rypin, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Rypin. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miasta Rypin. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Rypin 

mgr Paweł Grzybowski 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1052024  

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

 

L.p. 
Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Nazwa projektu 

Kwota 

przyznanej 

dotacji  

(w zł) 

1. 

Toruński Klub „Karate Oyama” 

 
ul. Szewska 8/9 

87-500 Rypin 

Rozpowszechnianie Kultury Fi-

zycznej wśród dzieci i młodzieży 
6 200,00 zł 

2. 

Rypiński Klub Sportowy „Lech” 

 

ul. Sportowa 41 

87-500 Rypin 

Lekkoatletyka – organizacja szko-

lenia sportowego zawodników i 

zawodniczek sekcji lekkiej atletyki 

RKS „LECH 

20 000,00 zł 

3. 

Uczniowski Klub Sportowy Cykliści 

Rypin 

 

ul. Sportowa 41 

87-500 Rypin 

Upowszechnianie kolarstwa wśród 

dzieci i młodzieży. 
4 000,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie Klub Sportowy  

Oyama Team 

 

ul. Cicha 16B,  

87-500 Rypin 

Organizacja I turnieju  

OYAMA TEAM. 
6 000,00 zł 

 

 
 Razem: 36 200,00 zł 

 


